
 
TEHNISKO DATU LAPA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POINT 204 D3 WOOD FIX ADHESIVE   
Koka līme PVA D3 ar paaugstinātu saķeri  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

POINT 204 D3 WOOD FIX ADHESIVE – augstas kvalitātes D3 klases PVA līme 
ar paaugstinātu saķeri. To var izmantot visu veidu koksnes līmēšanai, kā 
arī vietās, kur nepieciešama paaugstināta izturība pret mitrumu. Ideāli 
piemērota cietkoksnes, tropu koka, saplākšņa, OSB un citu skaidu plātņu 
līmēšanai. Līmei ir spēcīga un ātra saķere un lieliska mitruma noturība.  

 
 

Priekšrocības 
 

• Paaugstināta mitrumizturība, klase D3  
• Cietinātāja pievienošana palielina mitrumizturības klasi līdz D4  
• Paaugstināta saķere 50 kg/cm2  
• Viegli slīpējama  
• Īss piespiešanas laiks, tikai 15-20 minūtes  
• Lietošanas temperatūra no +8 °C.  
• Sertificēta Rosenheim IFT  

 
 

Lieliska saķere ar: 
 

• Visu veidu koksne  
• Cietkoksne  
• Tropiskā koksne  
• Finieris  
• OSB  
• Visu veidu skaidu plātnes  
• Citi koka izstrādājumi  

 
 

Lietojuma nozares 
 

Izmantojama visu veidu koksnes līmēšanai, kā arī vietās, kur nepieciešama 
paaugstināta mitrumizturība. Ideāli piemērota cietkoksnes, tropiskās 
koksnes, finiera, OSB un citu skaidu plātņu līmēšanai  

 
 
 

UAB „TEGRA STATE“, Savanoriu ave 178A, LT-03154 Vilnius, LITHUANIA 

Tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.eu, info@tegragroup.eu 



 
TEHNISKO DATU LAPA  
 
 

 
Tehniskās specifikācijas  

 
 
Rādītājs Mērvienība Vērtība 

   

Krāsa  Caurspīdīga (pēc sacietēšanas) 
   

Bāze  Polivinilacetāts 
   

Konsistence  Pasta 
   

Blīvums g/ml 1,1 
   

Piespiešanas laiks (20 °C) min. 15-20 
   

Piespiešanas laiks (80 °C) min. 2-3 
   

Korekcijas laiks min. 10 
   

Sacietēšanas laiks h 24 
   

Viskozitāte mPas 12000 
   

Sausais atlikums % 53 
   

Patēriņš g/m2 150-200 
   

Lietošanas temperatūra °C +5 ... +30 
   

Temperatūras noturība pēc sacietēšanas °C –20 ... +80 
   

Salizturība transportēšanas laikā –20 °C 5 cikli (pirms lietošanas sasildīt līdz 23 °C) 
   

Tilpums ml 500, 1000 
    
 

 
Sertifikāti 

 
IFT ir atzīta kā būvuzraudzības iestāde Ü marķējuma sertificēšanai un ir viena no pirmajām 
nozares pilnvarotajām institūcijām, kas ir pilnvarota Ü marķējuma sertifikācijai un 
uzraudzībai. Nozares nozīmīgo standartizācijas komisiju virziens garantē svarīgu zināšanu 
sākumu ift, piedāvājot izšķirošas priekšrocības attiecībā uz izstrādājumu standartu apstrādi 
un interpretāciju, kā arī obligāto CE marķējumu Eiropā. Nozares nozīmīgo standartizācijas 
komisiju virzība garantē svarīgu ift zināšanu sākumu, piedāvājot izšķirošas priekšrocības 
attiecībā uz izstrādājumu standartu apstrādi un interpretāciju, kā arī obligāto CE marķējumu 
Eiropā.  

 
 
Lietošanas nosacījumi 

 
Līmi rūpīgi samaisīt. Koksnes mitruma saturs nedrīkst pārsniegt 8-12%. Uzklāt līmi uz sausas, tīras, 
attaukotas virsmas. Līmi jāuzklāj uz vienas puses ar otu vai rullīti. Līmējot masīvkoku, līmi ieteicams uzklāt 
uz abām līmējamām virsmām. Savienot līmējamās virsmas un stingri piespiest. Piespiešanas laiks ir 
jāpielāgo koksnes veidam, mitrumam un ekspluatācijas apstākļiem, piemēram, apkārtējās vides 
temperatūrai. Piespiešanas spēks 0,2 - 0,6 N/mm2. Korekcijas laiks līdz 10 min. Pilnībā sacietē 24 stundu 
laikā. 
 

Uzglabāšanas nosacījumi 
 
Uzglabāt vertikālā stāvoklī sausā vietā temperatūrā no +5 °C līdz +25 °C. Derīguma termiņš - 18 mēneši no 
izgatavošanas datuma saskaņā ar uzglabāšanas noteikumiem 
 
 
 

UAB „TEGRA STATE“, Savanoriu ave 178A, LT-03154 Vilnius, LITHUANIA 

Tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.eu, info@tegragroup.eu 



 
TEHNISKO DATU LAPA   
 
 

 
Iepakojums 

 
500 ml plastmasas pudele, 12 gab. iepakojumā. 1000 ml plastmasas pudele, 6 gab. iepakojumā  
 
 
Health & Safety 

 
Pirms lietošanas ir jāizlasa un jāsaprot produkta drošības datu lapa. Tā ir pieejama pēc pieprasījuma.  
 
 
Atkritumu apsaimniekošana  

 
Pilnībā iztukšot iepakojumu un pēc nepieciešamības atbrīvoties no tā.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UAB „TEGRA STATE“, Savanoriu ave 178A, LT-03154 Vilnius, LITHUANIA 

Tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.eu, info@tegragroup.eu 


